МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 ноября    2012  г. №  227
 О  проведении публичных слушаний

по проекту межевания части застроенной

территории квартала
        В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  ст.15 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, Положением «О порядке   проведения публичных слушаний и учета мнения граждан при осуществлении градостроительной деятельности на территории  муниципального образования город Гагарин Смоленской области», утвержденным решением  Совета депутатов города Гагарин Смоленской области  от 30.04.2009г. № 45, в целях выявления мнения собственников помещений в многоквартирных домах:
        1. Провести публичные слушания по проекту межевания части застроенной территории  квартала в г.Гагарин, ограниченного ул.Смоленской (ул.Смоленская, д.38) 19 декабря 2012г. в 16.00 в холле 2-го этажа здания Администрации города Гагарин Смоленской области по адресу г.Гагарин, ул.Советская, д.4.
     2.Организацию и проведение публичных слушаний, указанных в п.1 настоящего постановления, возложить на организационный комитет по проведению публичных слушаний, состав которого утвержден постановлением Администрации города Гагарин Смоленской области от   30.11.2012 г.  № 226    .

     3.Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Администрации города Гагарин Смоленской области в сети Интернет www.gagarinadmin.ru.
      4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
   Глава Администрации                                                       А.А.Гринкевич